

Fitness United Tranbjerg ApS
Orholt Allé 10, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 12 90 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Thomas Borgvardt Arentsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. juni - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness United Tranbjerg ApS Orholt Allé 10 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 44 12 90 27
	Stiftet: 7. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Borgvardt Arentsen, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	ARTI Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive fitnesscentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.913 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.794 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende forventet.

Regnskabsåret har været præget af overtagelse og opstarten af centret. Selskabet har skulle opbygge et nyt kundegrundlag. Kundegrundlaget er udvidet over forventning og følger den plan som er lagt, hvorved ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selvom selskabet har tabt egenkapitalen følger driften den lagte plan og for at have den fornødne likviditet til at realisere de lagte planer, har selskabets moderselskab afgivet støtteerklæring indtil aflæggelse af regnskabet for 2024.

Såfremt selskabets resultat i 2024 fortsætter den ventede udvikling, forventes der et positivt resultat for 2024.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler omkring tabt egenkapital og denne forventes reableret via den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har indvirkning på indeværende årsrapport.

Selskabets ledelse følger den økonomiske udvikling i samfundet, da en økonomisk afmatning i samfundet vil kunne påvirke kundegrundlaget for selskabet. Selskabets ledelse er dog positive da selskabets center har et stort kundegrundlag i Aarhus og de forventer at kunne tage de nødvendige markedsandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/6 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-6.913
2 Personaleomkostninger	-129.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.647
Driftsresultat	-173.405
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.435
Resultat før skat	-180.840
Skat af årets resultat	40.046
Årets resultat	-140.794
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-140.794
Disponeret i alt	-140.794

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	939.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>939.718</u>
Deposita	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.059.718</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.666
Udskidte skatteaktiver	27.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.046
Andre tilgodehavender	27.810
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.522</u>
Likvide beholdninger	<u>1.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.595</u>
Aktiver i alt	<u>1.140.313</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-140.794
Egenkapital i alt	-100.794
Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	250.301
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.301
4 Kortfristet del af langfristet gæld	46.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	413.305
Anden gæld	423.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	990.806
Gældsforpligtelser i alt	1.241.107
Passiver i alt	1.140.313
1 Forudsætninger for fortsat drift	
5 Eventualposter	

Noter

20/6 2023
- 31/12 2023

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selvom selskabet har tabt egenkapitalen følger driften den lagte plan og såfremt selskabet i 2024 fortsætter den ventede udvikling forventes der et positivt resultat for 2024. Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen via den fremtidige drift.

For at have den fornødne likviditet til at realisere de lagte planer har selskabets moderselskab afgivet støtteerklæring indtil aflæggelse af regnskabet for 2024.

Som følge af ovenstående er selskabets regnskab aflagt under forudsætningerne for fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	129.088
Andre omkostninger til social sikring	757
	<u>129.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.636
Andre finansielle omkostninger	4.799
	<u>7.435</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>296.328</u>	<u>46.027</u>	<u>250.301</u>	<u>0</u>
	<u>296.328</u>	<u>46.027</u>	<u>250.301</u>	<u>0</u>

31/12 2023

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>1.760</u>
-----------------------------	------------------------------

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arti Finans ApS, CVR-nr. 38 64 97 52, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.